



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	934 070 704
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRONSTEIN BYGGEVARE AS
Forretningsadresse:	Markveien 18A 8402 SORTLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Atle Bakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	46 107	
Sum kostnader		46 107	
Driftsresultat		-46 107	
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		-46 107	0
Skattekostnad på resultat	2	-9 360	
Årsresultat	3	-36 747	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-36 747	
Totalresultat		-36 747	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-36 747	
Sum overføringer og disponeringer		-36 747	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	9 360	
Sum immaterielle eiendeler		9 360	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	18 866 079	
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		18 866 079	
Sum anleggsmidler		18 875 439	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		7 140	
Sum fordringer		7 140	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		68 216	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 216	
Sum omløpsmidler		75 356	0
SUM EIENDELER		18 950 795	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	5	1 000 000	
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		17 929 332	
Sum innskutt egenkapital		18 929 332	
Sum egenkapital	3	18 929 332	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 464	
Betalbar skatt	2		
Sum kortsiktig gjeld		21 464	
Sum gjeld		21 464	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 950 795	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	294 855 973	289 042 375
Sum inntekter		294 855 973	289 042 375
Kostnader			
Varekostnad		198 875 014	196 373 709
Lønnskostnader	2	47 641 168	47 089 358
Avskrivning på driftsmidler	3	3 184 814	3 591 632
Annen driftskostnad		52 840 391	45 870 202
Sum kostnader		302 541 386	292 924 900
Driftsresultat		-7 685 413	-3 882 526
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		164 824	142 365
Sum finansinntekter		164 824	142 365
Annen rentekostnad		4 553 056	4 455 322
Sum finanskostnader		4 553 056	4 455 322
Netto finans		-4 388 231	-4 312 957
Resultat før skattekostnad		-12 073 644	-8 195 482
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 559 483	-1 700 969
Årsresultat		-9 514 161	-6 494 513
Minoritetsinteresser		-1 220 712	-1 355 289
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 293 449	-5 139 224
Totalresultat		-8 293 449	-5 139 224
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-4 923 809	-6 302 638
Avgitt konsernbidrag			3 855 573



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap			-4 047 448
Overført fra annen egenkapital		-4 590 352	
Sum overføringer og disponeringer		-9 514 161	-6 494 513



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	5 221 458	4 050 742
Goodwill	3	1 683 911	2 172 660
Sum immaterielle eiendeler		6 905 369	6 223 402
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	4 048 320	4 846 077
Maskiner og anlegg	3	326 329	393 474
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	5 575 433	6 806 156
Sum varige driftsmidler		9 950 082	12 045 708
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Sum anleggsmidler		16 855 451	18 269 110
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 7	56 038 210	59 403 110
Fordringer			
Kundefordringer	5, 8	11 330 266	17 221 368
Fordring på konsernselskap	5	10 128 530	12 499 556
Andre fordringer		21 402 720	16 621 967
Sum fordringer		42 861 516	46 342 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	421 545	598 573
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		421 545	598 573
Sum omløpsmidler		99 321 271	106 344 574
SUM EIENDELER		116 176 721	124 613 683



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 000 000	
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 584 568	
Udekket tap			2 011 872
Sum opptjent egenkapital		12 584 568	-2 011 872
Minoritetsinteresser		1 830 202	3 050 914
Sum egenkapital	11	15 414 770	1 039 042
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	3 809 540	8 471 001
Øvrig langsiktig gjeld		600 000	1 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 409 540	9 671 001
Sum langsiktig gjeld		4 409 540	9 671 001
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	6 285 357	6 899 087
Leverandørgjeld		17 757 657	17 950 135
Skyldig offentlige avgifter		2 850 813	2 650 135
Gjeld til konsernselskap	5	60 401 865	77 630 533
Annen kortsiktig gjeld		9 056 720	8 773 751
Sum kortsiktig gjeld		96 352 412	113 903 640
Sum gjeld		100 761 952	123 574 641
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 176 721	124 613 683



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 675919

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 070 704
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRONSTEIN BYGGEVARE AS
Forretningsadresse: Markveien 18A
8402 SORTLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Atle Bakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 934 070 704
KRONSTEIN BYGGEVARE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	46 107	
Sum kostnader		46 107	
Driftsresultat		-46 107	
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		-46 107	0
Skattekostnad på resultat	2	-9 360	
Årsresultat	3	-36 747	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-36 747	
Totalresultat		-36 747	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-36 747	
Sum overføringer og disponeringer		-36 747	



Organisasjonsnr: 934 070 704
KRONSTEIN BYGGEVARE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	9 360	
Sum immaterielle eiendeler		9 360	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	18 866 079	
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Sum finansielle anleggsmidler		18 866 079	
Sum anleggsmidler		18 875 439	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		7 140	
Sum fordringer		7 140	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		68 216	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 216	
Sum omløpsmidler		75 356	0
SUM EIENDELER		18 950 795	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	1 000 000	
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs		17 929 332	
Sum innskutt egenkapital		18 929 332	



Sum egenkapital	3	18 929 332	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 464	
Betalbar skatt	2		
Sum kortsiktig gjeld		21 464	
Sum gjeld		21 464	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 950 795	0



Organisasjonsnr: 934 070 704
KRONSTEIN BYGGEVARE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	294 855 973	289 042 375
Sum inntekter		294 855 973	289 042 375
Kostnader			
Varekostnad		198 875 014	196 373 709
Lønnskostnader	2	47 641 168	47 089 358
Avskrivning på driftsmidler	3	3 184 814	3 591 632
Annen driftskostnad		52 840 391	45 870 202
Sum kostnader		302 541 386	292 924 900
Driftsresultat		-7 685 413	-3 882 526
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		164 824	142 365
Sum finansinntekter		164 824	142 365
Annen rentekostnad		4 553 056	4 455 322
Sum finanskostnader		4 553 056	4 455 322
Netto finans		-4 388 231	-4 312 957
Resultat før skattekostnad		-12 073 644	-8 195 482
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 559 483	-1 700 969
Årsresultat		-9 514 161	-6 494 513
Minoritetsinteresser		-1 220 712	-1 355 289
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 293 449	-5 139 224
Totalresultat		-8 293 449	-5 139 224
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-4 923 809	-6 302 638
Avgitt konsernbidrag			3 855 573
Udekket tap			-4 047 448
Overført fra annen egenkapital		-4 590 352	
Sum overføringer og disponeringer		-9 514 161	-6 494 513



Organisasjonsnr: 934 070 704
KRONSTEIN BYGGEVARE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	5 221 458	4 050 742
Goodwill	3	1 683 911	2 172 660
Sum immaterielle eiendeler		6 905 369	6 223 402
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	4 048 320	4 846 077
Maskiner og anlegg	3	326 329	393 474
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 5	5 575 433	6 806 156
Sum varige driftsmidler		9 950 082	12 045 708
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Sum anleggsmidler		16 855 451	18 269 110
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 7	56 038 210	59 403 110
Fordringer			
Kundefordringer	5, 8	11 330 266	17 221 368
Fordring på konsernselskap	5	10 128 530	12 499 556
Andre fordringer		21 402 720	16 621 967
Sum fordringer		42 861 516	46 342 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	421 545	598 573
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		421 545	598 573
Sum omløpsmidler		99 321 271	106 344 574
SUM EIENDELER		116 176 721	124 613 683
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 000 000	
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 584 568	
Udekket tap			2 011 872
Sum opptjent egenkapital		12 584 568	-2 011 872
Minoritetsinteresser		1 830 202	3 050 914
Sum egenkapital	11	15 414 770	1 039 042
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	3 809 540	8 471 001
Øvrig langsiktig gjeld		600 000	1 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 409 540	9 671 001
Sum langsiktig gjeld		4 409 540	9 671 001
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	6 285 357	6 899 087
Leverandørgjeld		17 757 657	17 950 135
Skyldig offentlige avgifter		2 850 813	2 650 135
Gjeld til konsernselskap	5	60 401 865	77 630 533
Annen kortsiktig gjeld		9 056 720	8 773 751
Sum kortsiktig gjeld		96 352 412	113 903 640
Sum gjeld		100 761 952	123 574 641
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		116 176 721	124 613 683



Organisasjonsnr: 934 070 704
KRONSTEIN BYGGEVARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 934 070 704
KRONSTEIN BYGGEVARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Kronstein Byggevare AS

*Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse
Årsberetning 2024 Kronstein Byggevare AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Kronstein Byggevare AS er endel av konsernet Kronsteingruppen og er morselskap for 3 XL-BYGG selskaper. Selskapet leverer overordnet tjenester og samordning av aktivitet mellom de ulike selskapene.

Kronstein Byggevare AS sitt forretningskontor ligger i Sortland og konsernet er med sine virksomheter også representert i Harstad, Borkenes, Evenskjer og på Myre. De ulike butikkene leverer byggevare til både privat og proff virksomhet i Nordland og Troms primært knyttet til vårt nærmarked

Drift

Høsten 2024 ble Kronstein Byggevare AS etablert som en overbygging for våre XL-Bbygg selskaper. Fokuset har vært å harmonisere drifts- og organisasjonsutviklingen i våre selskaper. Driften i de ulike butikkene har i 2024 vært preget av ett litt avventende marked hvor våre butikker har opprettholdt eller økt omsetning på tross av tøffe tider i bransjen.

Finansielle risikoer

Det arbeides fortløpende med de ulike risikoelementer innenfor det finansielle området og det styres også etter målsettinger i finansstrategien for Kronstein konsernet. Konsernet er primært eksponert for finansiering, likviditet og renterisiko.

Utvikling i resultat og stilling

Tall i 1 000 NOK og (konserntall i parentes)
Omsetningen i Kronstein Byggevare AS ble 0 (294 856) mot 0 (289 042) i 2023
Årsresultatet ble på 0 (-9 514) mot 0 (-6 494) i 2023.

Byggevarevirksomheten har en samlet omsetnings økning på 2 % sammenliknet med fjoråret. Totalkapitalen ved utgangen av året var 18 950 (116 176), sammenliknet med 18 866 (124 613) året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 utgjorde 99,8 % (13,3 %), sammenliknet med 0 % (0,8%) pr. 31.12.2023.

Egenkapital per 31.12.2024 utgjør 18,9 Mnok (15,4 mill.)

Fremtidig utvikling

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige forventninger og planer for årene fremover.

Styret ser at det er økende aktivitet innenfor private næringsprosjekter, offentlige investeringer og forsvaret samtidig forventes det også at ROT markedet blir å vokse fremover. Styret anser det som sannsynlig at våre butikker tar del i denne veksten fremover.

Styret har tro på at ny organisering også vil gi resultat forbedringer gjennom effektivisering av drift og harmonisering av markedssatsning.

Ytre miljø

All drift har i utgangspunktet påvirkning på det ytre miljø. Det legges derfor stor vekt på kildesortering samt forskriftsmessig behandling av farlig avfall for å avhjelpe negative miljøeffekter.

Alt avfall fra virksomheten leveres til avfallsselskaper.

Alle våre butikker er nå miljøfyrtårn sertifisert. Selskapene tar også del i Kronstein konsernet sin overordnede bærekraftsstrategi og har vært aktiv i valg av retning og oppfølging av vedtatte mål, samt offentliggjort vesentlig påvirkning på ytre miljø og bærekraft i egen bærekraftsrapport. Aksomhetsvurdering er utarbeidet og publisert ihht. Åpenhetslovens krav. Les mer om dette på hjemmesiden til Kronsteingruppen www.kronstein.no/baerekraft

Likestilling/arbeidsmiljø

Selskapet hadde pr. 31.12.2024 ingen faste ansatte. I konsernet totalt er det 66 fast ansatte, fordelt på 13 kvinner og 53 menn. I tillegg kommer 10 ekstrahjelper som arbeider lørdager og i sommersesongen.

Det er ingen som jobber ufrivillig deltid i konsernet.

Vår interne kartlegging av likelønn viser at konsernet har likelønn basert på jobb type, utdannelse og erfaring.



KRONSTEIN GRUPPEN

Konsernet har en diversifisert arbeidsstokk med ulike nasjonaliteter, kulturer og kjønn. Det jobbes bevist med inkludering og det er ett aktivt forhold til rekruttering av særlig kvinner inn i denne delen av virksomheten.

I vår personalhåndbok og HMS håndbok er våre prinsipper og retningslinjer for å hindre diskriminering og trakassering beskrevet, samt hva en skal gjøre dersom en opplever dette. Sykefraværet i konsernet Kronstein Byggevare er 9,7% for 2024. Korttidsfraværet er 1,3%, og langtidsfraværet er 9,7%.

Det arbeides systematisk med oppfølging av sykefravær, og det er satt inn ekstra tiltak på grunn av økning av langtidsfraværet, bl.a. med tett oppfølging av langtidsykemeldte, samt at vår forsikringspartner har vært med på personalmøte og informert om forsikringsproduktet «Holdbare medarbeidere». I tillegg har vi hatt et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten.

Det er ikke meldt inn arbeidsrelatert sykefravær for 2024.

Det arbeides systematisk med oppfølging av sykefravær både når det gjelder tilrettelegging ute på anleggene og kontorene våre. Det er også ett godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten. Det er etablert behandlingsforsikring for alle fast ansatte, noe som flere ansatte har hatt nytte av. Spesielt har dette hatt innvirkning på forebygging av fravær. I 2024 er det avviklet 217 dager med foreldrepermisjon, 166 av kvinner og 51 av menn.

I dag har 2 av våre datter selskaper tariffavtale, og konsernet er medlem av NHO. Lønns- og arbeidsvilkår er i tråd med gjeldende regelverk og følges av alle våre selskaper. Arbeidsmiljøet vurderes som godt og kontrolleres systematisk gjennom årlige arbeidsmiljø kartlegging.

Styret består av 2 menn.

Forsikring

Konsernet har nødvendige forsikringer på plass. Dette inkluderer også styre- og ledelses forsikring.

Sortland, den 18 april 2024

I styret og ledelsen for Kronstein Byggevare AS

Atle Bakke
Administrerende
direktør

Torgeir Arntsen
Styreleder

Oddbjørn Toften
Styremedlem



Resultatregnskap - mor/konsern					
Kronstein Byggevare AS					
Morselskap				Konsern	
2024	2023	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
0	0	Salgsinntekt	1	294 855 973	289 042 375
0	0	Sum driftsinntekter		294 855 973	289 042 375
0	0	Varekostnad		198 875 014	196 373 709
0	0	Lønnskostnader	2	47 641 168	47 089 358
0	0	Avskrivning på driftsmidler	3	3 184 814	3 591 632
46 107	0	Annen driftskostnad		52 840 391	45 870 202
46 107	0	Sum driftskostnader		302 541 386	292 924 900
-46 107	0	Driftsresultat		-7 685 413	-3 882 526
Finansinntekter og finanskostnader					
0	0	Annen renteinntekt		164 824	142 365
0	0	Annen rentekostnad		4 553 056	4 455 322
0	0	Resultat av finanskostnader		-4 388 231	-4 312 957
-46 107	0	Ordinært resultat før skattekostnad		-12 073 644	-8 195 482
-9 360	0	Skattekostnad på ordinært resultat	4	-2 559 483	-1 700 969
-36 747	0	Ordinært resultat		-9 514 161	-6 494 513
-36 747	0	Årsresultat		-9 514 161	-6 494 513
0	0	Minoritetens andel		-1 220 712	-1 355 289
-36 747	0	Majoritetens andel		-8 293 449	-5 139 224
Overføringer					
0	0	Mottatt konsernbidrag		4 923 809	6 302 638
0	0	Avsatt konsernbidrag		0	3 855 573
0	0	Overført fra annen egenkapital		4 590 352	0
36 747	0	Overført til udekket tap		0	4 047 448
-36 747	0	Sum disponert		-9 514 161	-6 494 513



Balanse - mor/konsern						
Kronstein Byggevere AS						
Morselskap		Eiendeler			Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023	
		Anleggsmidler				
		Immaterielle eiendeler				
9 360	0	Utsatt skattefordel	4	5 221 458	4 050 742	
0	0	Goodwill	3	1 683 911	2 172 660	
9 360	0	Sum immaterielle eiendeler		6 905 369	6 223 402	
		Varige driftsmidler				
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	4 048 320	4 846 077	
0	0	Maskiner og anlegg	3	326 329	393 474	
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 5	5 575 433	6 806 156	
0	0	Sum varige driftsmidler		9 950 082	12 045 708	
		Finansielle anleggsmidler				
18 866 079	18 866 079	Investeringer i datterselskap	6	0	0	
18 866 079	18 866 079	Sum finansielle anleggsmidler		0	0	
18 875 439	18 866 079	Sum anleggsmidler		16 855 451	18 269 110	
		Omløpsmidler				
0	0	Lager av varer og annen beholdning	5, 7	56 038 210	59 403 110	
		Fordringer				
0	0	Kundefordringer	5, 8	11 330 266	17 221 368	
0	0	Fordring på konsernselskap	5	10 128 530	12 499 556	
7 140	0	Andre fordringer		21 402 720	16 621 967	
7 140	0	Sum fordringer		42 861 516	46 342 891	
68 216	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	421 545	598 573	
75 356	0	Sum omløpsmidler		99 321 271	106 344 574	
18 950 795	18 866 079	Sum eiendeler		116 176 721	124 613 683	



Balanse - mor/konsern					
Kronstein Byggevarer AS					
Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
1 000 000	0	Aksjekapital	10	1 000 000	0
1 000 000	0	Sum innskutt egenkapital		1 000 000	0
		Opptjent egenkapital			
17 929 332	0	Annen egenkapital		12 584 568	0
0	0	Udekket tap		0	-2 011 872
17 929 332	0	Sum opptjent egenkapital		12 584 568	-2 011 872
0	0	Minoritetsinteresser		1 830 202	3 050 914
18 929 332	0	Sum egenkapital	11	15 414 770	1 039 042
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	3 809 540	8 471 001
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		600 000	1 200 000
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		4 409 540	9 671 001
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	6 285 357	6 899 087
21 464	0	Leverandørgjeld		17 757 657	17 950 135
0	0	Skyldig offentlige avgifter		2 850 813	2 650 135
0	18 866 079	Gjeld til konsernselskap	5	60 401 865	77 630 533
0	0	Annen kortsiktig gjeld		9 056 720	8 773 751
21 464	18 866 079	Sum kortsiktig gjeld		96 352 412	113 903 640
21 464	18 866 079	Sum gjeld		100 761 952	123 574 641
18 950 795	18 866 079	Sum egenkapital og gjeld		116 176 721	124 613 683
04.04.2025 Styret i Kronstein Byggevarer AS					
<u>Torgeir Arntsen</u> styreleder		<u>Oddbjørn Tøften</u> styremedlem		<u>Atle Bakke</u> daglig leder	
Kronstein Byggevarer AS					
Side 6					



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Dette er konsernregnskapet til underkonsernet Kronstein Byggevare AS som er byggevare delen av konsernet Kronsteingruppen AS, slik at for fullstendig konsernregnskapet henvises det til regnskapet til Kronsteingruppen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet for Kronstein Byggevare AS omfatter følgende selskap:

	Selskapsnavn	Eierandel 2024	Forretningsted
Morselskap:	Kronstein Byggevare AS		Sortland
Datterselskap:	XL-Bygg Sortland AS	100 %	Sortland
	XL-Bygg Harstad AS	100 %	Harstad
	XL-Bygg Myre AS	51 %	Myre

(*) Kronstein Byggevare ble stiftet i konsernet i 2024, og kjøpte aksjene i de tre XL-Bygg selskapene slik at disse samlet danner et underkonsern for byggevarebutikkene til konsernet fra 2024.

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert til bokført verdi. I de tilfeller det fremkommer differanser som følge av valuta er differansen ført mot annen egenkapital.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteressens andel av resultat etter skatter er vist som egen linje etter konsernets årsresultat. Minoritetens andel av egenkapital er vist som egen linje under konsernets egenkapital.

Tilknyttet selskap

Med tilknyttet selskaper menes selskaper der konsernet har en eierandel mellom 20 - 50 %, hvor investeringen er langvarig og av strategisk karakter. Tilknyttede selskaper er i konsernregnskapet vurdert etter egenkapitalmetoden. Konsernregnskapets andel av resultat er basert på selskapenes resultat etter skatt med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Salgsinntekter og kostnader

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning til dekning av påregnelig tap.

Varelager er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer. Varelager er nedskrevet til forventet salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

Aksjer. Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som



anleggsmidler) balanseføres til anskaffelseskost. De langsiktige plasseringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene blir inntektsført som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser. Pensjonskostnader. Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom en innskuddsbasert avtalefestet pensjonsordning. I tillegg deltar selskapet i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år.

Utsatt skatt/skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

Kontantstrømpstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområde

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Salg av byggevarer	0	0	290 585 931	287 664 594
Administrasjon	0	0	3 633 193	1 190 781
Gevinst ved salg av driftsmidler	0	0	636 849	187 000
Sum	0	0	294 855 973	289 042 375

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk

	Mor		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Nord-Norge	0	0	294 855 973	289 042 375
Sum	0	0	294 855 973	289 042 375

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	41 483 663	40 647 414
Arbeidsgiveravgift	0	0	2 275 383	2 249 712
Pensjonskostnader	0	0	2 292 108	2 567 998
Andre ytelser	0	0	1 590 014	1 624 234
Sum	0	0	47 641 168	47 089 358

Morselskapet har sysselsatt 0 årsverk.

Konsernet har sysselsatt 73 årsverk. Tilsvarende tall for 2023 var 78 årsverk.

Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse i underkonsernet Kronstein Byggevare AS i 2024.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. I tillegg har enkelte selskap i konsernet en tariffestet førtidspensjon (AFP).

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	12 000	334 000
Andre tjenester utenfor revisjon	1 000	17 200
Teknisk utarbeidelse av skattemelding og årsregnskap	12 000	106 600
Sum	25 000	457 800



Note 3 Varige driftsmidler

Morselskapet har ingen driftsmidler

Konsernet	Goodwill	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
Anskaffelseskost 01.01.2024	4 887 495	18 545 812	1 019 405	21 606 677
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	203 675	122 271	274 492
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost per 31.12.2024	4 887 495	18 749 487	1 141 676	21 881 169
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 203 584	14 701 167	815 347	16 305 735
Bokført verdi per 31.12.2024	1 683 911	4 048 320	326 329	5 575 434
Årets avskrivninger	488 750	1 001 432	189 415	1 505 216
Økonomisk levetid	5-10 år	10-50 år	0-15 år	3-10 år
				Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024				46 059 389
Tilgang kjøpte driftsmidler				600 438
Avgang solgte driftsmidler				0
Anskaffelseskost 31.12.2024				46 659 827
Akkumulerte avskrivninger 31.12.				35 025 833
Bokført verdi per 31.12.2024				11 633 994
Årets avskrivninger				3 184 813

Note 4 Skatt

	Morselskapet 2024	Konsern 2024
Beregning av utsatt skatt		
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler inkl. goodwill	0	1 181 372
Fordringer	0	-950 000
Gevinst- og tapskonto	0	0
Sum	0	231 372
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-23 966 516
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	-23 735 144
Utsatt skatt (22 %)	0	-5 221 458
Sum utsatt skatt	0	-5 221 458
	Morselskapet 2024	Konsern 2024
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-9 360	-1 170 716
Skatt på konsernbidrag	0	-1 388 766
Skattekostnad ordinært resultat	-9 360	-2 559 482
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-46 107	-12 073 644
Permanente forskjeller	3 560	17 910
Endring i midlertidige forskjeller	0	1 596 520
Mottatt konsernbidrag	0	8 947 997
Avgitt konsernbidrag	0	-2 635 422
Skattepliktig alminnelig inntekt	-42 547	-4 146 639
Kronstein Byggevarer AS		Side 10



Note 5 Pantstillelser

Selskapets driftskreditt inngår i konsernkontosystem, total driftskreditt i konsern er pr. 31.12.24 kr 75.000.000,-. Selskapet har også stillet sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet.

	Morselskap	Konsern
	2024	2024
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 809 540
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	6 285 357
Sum:	0	10 096 921
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:		
Driftsmidler	0	9 623 753
Varelager	0	56 038 210
Kundefordringer	0	11 330 266
Sum:	0	76 992 229
Kausjonsansvar	0	0
Gjeld som forfaller etter 5 år	0	238 160

Selskapet har også stillet sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet. Nedenfor følger en oversikt over konsernets samlede gjeld og garantiansvar, samt eiendeler stillet som sikkerhet i konsernet.

	2024	2023
Pantgjeld og lignende:		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	73 313 073	68 893 676
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	84 773 983	42 736 534
Sum	158 087 056	111 630 210
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:		
Driftsmidler	33 896 792	37 425 128
Aksjer	52 410 900	51 790 900
Varelager	144 157 585	127 162 873
Kundefordringer	120 931 239	133 866 720
Sum	351 396 516	350 245 621

Note 6 Aksjer i datterselskap

Morselskapet investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Foretningssted	Aksjekapital	Eierandel/ stemmerett	Bokført verdi
XL-Bygg Sortland AS	Sortland	2 000 000	100%	2 000 000
XL-Bygg Harstad AS	Harstad	3 100 000	100%	12 279 714
XL-Bygg Myre AS	Myre	1 099 000	51%	4 586 365
SUM:				18 866 079



Note 7 Varer

Lagerbeholdningene i konsernet er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For alle varer er det tatt hensyn til ukurans.

	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Varelager i butikk	0	0	56 038 210	59 403 110
SUM:	0	0	56 038 210	59 403 110

Note 8 Kundefordringer

	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Vurdert til pålydende	0	0	12 280 266	18 171 368
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0	-950 000	-950 000
SUM:	0	0	11 330 266	17 221 368

Note 9 Bundne midler

Av totale bankinnskudd er kr. 0,- bundet til skyldig skattetrekk i morselskapet og kr. 477,- i konsernet. Konsernet har kjøpt garantier fra Nordic Guarantee for å dekke opp for skyldig skattetrekk. Samlet garantibeløp for konsernet Kronstein Byggevare AS var på kr. 2 609 000,-.

Note 10 Antall aksjer

Morselskapets aksjekapital er NOK 1 000 000,- fordelt på 100 aksjer à NOK 10 000. Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet og det foreligger ingen vedtektsbestemmelser angående stemmerett.

Selskapets aksjonærer er:

	Antall aksjer	Eierandel	Verdi
Kronsteingruppen AS	100	100%	1 000 000
Sum:	100	100%	1 000 000



Note 11 Egenkapital

Årets endring i egenkapital i Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse	100 000	0	0	100 000
Årets resultat	0	0	-36 747	-36 747
Kapitalforhøyelse 19.12.2024	900 000	17 966 079	0	18 866 079
Nettoføring	0	-36 747	36 747	0
Pr 31.12.2024	1 000 000	17 929 332	0	18 929 332

Årets endring i egenkapital i Konsernet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Min. int.	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	0	-2 011 872	3 050 914	1 039 042
Årets resultat	0	-8 293 449	-1 220 712	-9 514 161
Stiftelse	100 000	0	0	100 000
Kapitalforhøyelse	900 000	17 966 079	0	18 866 079
Mottatt konsernbidrag	0	4 923 809	0	4 923 809
Pr 31.12.2024	1 000 000	12 584 567	1 830 202	15 414 769

Selskapet og konsernet er stiftet i 2024, men viser inngående egenkapital som er historikk fra konsernet ble ført i Kronsteingruppen AS, og føres nå etter kontinuitet i Kronstein Byggevare AS.



Kontantstrømanalyse

MORSELSKAP		KONSERN	
2024	2023		2024
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE	
		AKTIVITETER	
-46 107	0	0 Resultat før skattekostnad	-12 118 362
0	0	0 Årets betalte skatter	0
0	0	0 Ordinære avskrivninger	3 184 814
0	0	0 Nedskrivning anleggsmidler	0
0	0	0 Gevinst ved salg av aksjer og andeler	0
0	0	0 Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0
0	0	0 Endringer i varelager	3 754 900
0	0	0 Endring i kundefordringer	4 130 987
-7 140	0	0 Endring i andre utestående fordringer	-1 385 626
21 464	0	0 Endring i leverandørgjeld	-192 478
0	0	0 Endring i andre tidsavgrensingsposter	-954 584
-31 783		0 Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 580 349
		KONTANTSTRØMMER FRA	
		INVESTERINGSAKTIVITETER	
0	0	0 Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0
0	0	0 Utbet. ved kjøp av varige driftsmidler	-600 439
-18 866 079	0	0 Ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av aksjer	-18866079
0	0	0 Ut-/innbetalinger ved utlån	0
-18 866 079		0 Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-19 466 518
		KONTANTSTRØMMER FRA	
		FINANSIERINGSAKTIVITETER	
0	0	0 Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	2 000 000
0	0	0 Opptak/nedbetaling av kassakreditt	4 027 958
0	0	0 Utbetaling ved nedbetaling langsiktig gjeld	-5 261 461
100 000	0	0 Innbetaling AK/EK	1 000 000
17 966 079		Overkurs	17 966 079
900 000		Kapitalforhøyelse	0
0	0	0 Utbetaling konsernfordring	0
0	0	0 Inn- og utbetaling av utbytte	0
0	0	0 Inn- og utbetaling av konsernbidrag	3 137 263
-18 966 079		0 Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	22 869 839
68 217	0	0 Netto endring i kantanter	-177 028
0	0	0 Beholdning av kantanter ved periodens begynnelse	598 573
68 217		0 Beholdning av kantanter ved periodens slutt	421 545